
木川南 地域活動協議会

金額（円） 合計（円）

1,758,000 補助率(Ⓓ/Ⓐ) 100%

761,990

2,519,990

Ⓐ大阪市補助金
（活動費）

Ⓒ事業収入 Ⓔ Ⓓ以外の経費
総事業経費

（Ⓓ+Ⓔ）

1 349,900 0 62,000 411,900

2 50,000 0 19,530 69,530

3 35,000 0 5,500 40,500

0

0

4 35,000 0 10,700 45,700

0

0

0

0

5 260,000 189,000 195,200 455,200

6 351,000 0 41,750 392,750

7 40,000 18,000 24,000 64,000

0

0

8 81,800 37,000 59,550 141,350

0

0

0

0

9 12,000 0 4,760 16,760

0

0

0

0

10 15,250 139,100 313,850 329,100

11 149,150 0 21,950 171,100

12 50,000 0 3,200 53,200

0

0

13 292,900 0 0 292,900

14 36,000 0 0 36,000

0

0

0

1,758,000 383,100 761,990 2,519,990

※赤色のセルは、自動計算となっています。

（ア）防
犯・防災
に関する

活動

（イ）子ど
も・青少

年に関す
る活動

（ウ）福祉
に関する

活動

（エ）健康
に関する

活動

（オ）環境
に関する

活動

（カ）文
化・ス

ポーツに
関する活

動

（キ）その
他区長が
認める地
域課題解
決に関す
る活動

合　　計

62,000

19,530

5,500

10,700

81,800

260,000

（別紙1）

令和7年度 淀川区地域活動協議会補助金　収支予算書　総括表

収入

活動分野 №

＜活動費収入＞

＜活動費詳細＞

項　　目

大阪市補助金（運営費）

自主財源

補助金対象経費

補助金対象外経費

項　　目

※補助金を未使用の事業については、「Ⓐ大阪市補助金（活動費）」の項目は「0」と記入してください。

500,000

600,000

0

金額（円）

600,000

600,000

＜運営費＞

備　　考

100,000

Ⓐ大阪市補助金（活動費）

自主財源等（Ⓑ+Ⓒ）

収入合計（総事業収入）

事業名

地域防災活動及び防災訓練

Ⓑ自主財源

収入

支出

35,000

349,900

50,000

35,000

Ⓓ補助金対象経費

支出

1,758,000

292,900

36,000

15,250

149,150

50,000

351,000

40,000

0

22,550

6,200

41,750

6,000

いきいきサロン

敬老会

ふれあい喫茶

4,760地域公園清掃及び地域清掃 12,000

378,890

21,950

3,200

0

広報活動

地域ふれあいもちつき大会

ニュースポーツ体験会

地域高齢者活動拠点提供事業

秋まつり 174,750

ふれあい食事会

地域見守り事業

社明運動

子育てサロン


