# 令和7年度 淀川区地域活動協議会補助金 収支予算書 総括表

木川南 地域活動協議会

## <活動費収入>

項目	金額(円)	備	夸				
④大阪市補助金(活動費)	1,758,000	補助率(D/A)	100%				
自主財源等(B+C)	761,990						
収入合計(総事業収入)	2,519,990						

## <運営費>

項目		金額(円)	合計(円)			
収入	大阪市補助金(運営費)	500,000	600,000			
	自主財源	100,000				
支出	補助金対象経費	600,000	600,000			
	補助金対象外経費	0				

### <活動費詳細>

### ※補助金を未使用の事業については、「A大阪市補助金(活動費)」の項目は「0」と記入してください。

《活動費詳細》 ※補助金を未使用の事業については、「⑥大阪市補助金(活動費)」の項目は「0」と記入してください。								
			収入			支出		
活動分野	No.	事業名	④大阪市補助金 (活動費)	B自主財源	©事業収入	①補助金対象経費	⑥ ⑩以外の経費	総事業経費 (D+E)
(ア)防	1	地域防災活動及び防災訓練	349,900	62,000	0	349,900	62,000	411,900
	2	地域見守り事業	50,000	19,530	0	50,000	19,530	69,530
犯・防災 に関する	З	社明運動	35,000	5,500	0	35,000	5,500	40,500
活動								0
								0
	4	子育てサロン	35,000	10,700	0	35,000	10,700	45,700
(イ)子ど								0
も・青少年に関す								0
る活動								0
								0
	5	ふれあい食事会	260,000	6,200	189,000	260,000	195,200	455,200
(ウ)福祉	6	敬老会	351,000	41,750	0	351,000	41,750	392,750
に関する	7	ふれあい喫茶	40,000	6,000	18,000	40,000	24,000	64,000
活動								0
								0
	8	いきいきサロン	81,800	22,550	37,000	81,800	59,550	141,350
(エ)健康								0
に関する活動								0
伯勁								0
								0
	9	地域公園清掃及び地域清掃	12,000	4,760	0	12,000	4,760	16,760
(オ)環境								0
に関する活動								0
伯勁								0
								0
	10	秋まつり	15,250	174,750	139,100	15,250	313,850	329,100
(カ)文 化・ス	11	地域ふれあいもちつき大会	149,150	21,950	0	149,150	21,950	171,100
ポーツに関する活	12	ニュースポーツ体験会	50,000	3,200	0	50,000	3,200	53,200
動								0
								0
(1.)	13	地域高齢者活動拠点提供事業	292,900	0	0	292,900	0	292,900
(キ)その他区長が	14	広報活動	36,000	0	0	36,000	0	36,000
認める地域課題解								0
決に関す る活動								0
								0
		合 計	1,758,000	378,890	383,100	1,758,000	761,990	2,519,990